

Minoni ApS

Møllers Vej 22
4930 Maribo

CVR-nr. 30895703

Årsrapport for 2022

15. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 12. maj 2023

Michael Nordahl Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors reviewerklæring	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Minoni ApS Møllers Vej 22 4930 Maribo
Telefon	22 64 56 66
E-mail	mn@cbbt.dk
CVR-nr.	30895703
Stiftelsesdato	26. september 2007
Hjemsted	Lolland
Regnskabsår	1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Michael Nordahl Nielsen
Revisor	aage maagensen statsautoriseret revisionsaktieselskab C.E. Christiansens Vej 56 4930 Maribo
CVR-nr.	12901038
Pengeinstitut	Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje anparter i tilknyttet virksomhed, samt efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. 18.560, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 1.271.162, og en egenkapital på kr. 1.239.451.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttotab		-7.538	-7.173
Driftsresultat		-7.538	-7.173
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		24.612	107.237
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		2.067	0
Finansielle omkostninger	1	-2.294	-4.081
Resultat før skat		16.847	95.983
Skat af årets resultat	2	1.713	2.432
Årets resultat		18.560	98.415
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		58.900	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-425.388	107.237
Overført resultat		385.048	-208.822
Resultatdisponering		18.560	98.415

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		819.715	1.245.103
Finansielle anlægsaktiver		819.715	1.245.103
Anlægsaktiver		819.715	1.245.103
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		33.437	0
Tilgodehavende selskabsskat		3.737	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		0	40.404
Tilgodehavender		37.174	40.404
Likvide beholdninger		414.273	172.955
Omsætningsaktiver		451.447	213.359
Aktiver		1.271.162	1.458.462

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		107.969	533.357
Overført resultat		947.582	562.533
Udbytte for regnskabsåret		58.900	200.000
Egenkapital		1.239.451	1.420.890
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	2.806
Selskabsskat		0	6.229
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		2.009	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		23.452	22.537
Kortfristede gældsforpligtelser		31.711	37.572
Gældsforpligtelser		31.711	37.572
Passiver		1.271.162	1.458.462
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode	Overført overskud	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	533.357	562.534	200.000	1.420.891
Betalt udbytte	0	0	0	-200.000	-200.000
Årets resultat	0	-425.388	385.048	58.900	18.560
Egenkapital 31. december 2022	125.000	107.969	947.582	58.900	1.239.451

Noter

	2022	2021
1. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	0	1.397
Andre finansielle omkostninger	2.294	2.684
	<u>2.294</u>	<u>4.081</u>
2. Skat af årets resultat		
Skatterefusion datterselskab	1.713	2.432
	<u>1.713</u>	<u>2.432</u>

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Michael Nordahl Nielsen

Direktør

Serienummer: 3fe16c04-542d-483a-8e81-7bea100d0920

IP: 77.33.xxx.xxx

2023-05-16 09:43:46 UTC



Tina Ørum Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:12901038-RID:59074790

IP: 5.103.xxx.xxx

2023-05-16 09:51:18 UTC



Michael Nordahl Nielsen

Dirigent

Serienummer: 3fe16c04-542d-483a-8e81-7bea100d0920

IP: 77.33.xxx.xxx

2023-05-16 10:47:35 UTC



Penneo dokumentnøgle: L3J1Y-M0H4A-E4JV1-NZEZ1-VWE4X-EV030

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>